ey — | AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE iy
SOLUZIONI AL LAVRD PERN.3 POSTIDI MANUTENTOREA.C.E.I.E IMPIANTI ELETTRICIPar, ===
140 VIGENTE CCNL AUTOFERROTRANVIERI e

Graduatoria titoli e convocazione colloquio
individuale- errata corrige convocazione

Pos cognome nome Data di Nascita PS PA PE TotalePunti
1 MARCHESE ROSARIO LUIGI 20/06/1976 0 4 13 17
2 ATTOLICO ONOFRIO 17/05/1969 0 0 13 13
3 BRANCATO BIAGIO 04/07/1976 0 1,5 105 12
4 LUIGI MASTRANGELO 04/06/1984 0 3 8,5 11,5
5 ATTOLICO MICHELE 17/05/1969 0 0 10 10
6 MONACIELLO MARCO 04/07/1984 0 0 9,5 9,5
7 TELESCA TOMMASO 15/08/1979 0 0 8,5 8,5
8 TAMMETTA CRISTIAN 25/12/1980 0 2 6 8
9 CEGLIE MICHELE 08/08/1988 0 0 5 5
10 CHIETERA ANGELO RAFFAELE 19/08/1978 0 1 1 2
11  IACovuzzi ANTONIO 17/06/1971 0 1 0,5 1,5
12 CAPRIOLI BERNARDO 10/06/1988 0 0 0
13* ZOCCOLAN ANTONIO 04/01/1980 * * * *

| candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno 27/12/2018

presso la filiale Tempor di Napoli, in via della Costituzione, 1(Is.F1 — piano3

Centro direzionale di Napoli) — 80143 Napoli, rispettando il seguente orario
di convocazione

PS =Punti Titolo Studio
PA =Punti Attestazioni
PE =Punti Esperienza
* = Ammisione con
riserva

Lunedi, 24 dicembre 2018 Pagina 1 di 2



AEMMIS LN l

EOLZION AL LAVORD

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE
PERN. 3 POSTIDI MANUTENTORE A.C.E.I.E IMPIANTI ELETTRICI Par. Fr dmris b
140 VIGENTECCNL AUTOFERROTRANVIERI

ERRATA CORRIGE CONVOCAZIONE

Cognome

ATTOLICO
BRANCATO
LUIGI
ATTOLICO
MONACIELLO
TELESCA
TAMMETTA
CEGLIE
CHIETERA
IACOVUZZI
CAPRIOLI
ZOCCOLAN

MARCHESE

Nome

ONOFRIO
BIAGIO
MASTRANGELO
MICHELE
MARCO
TOMMASO
CRISTIAN
MICHELE
ANGELO RAFFAELE
ANTONIO
BERNARDO
ANTONIO

ROSARIO LUIGI

Convocazione

9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00

16.30



