

Pos	cognome	nome	Data di Nascita	PS	PA	PE	Totale Punti
1	MARCHESE	ROSARIO LUIGI	20/06/1976	0	4	13	17
2	ATTOLICO	ONOFRIO	17/05/1969	0	0	13	13
3	BRANCATO	BIAGIO	04/07/1976	0	1,5	10,5	12
4	LUIGI	MASTRANGELO	04/06/1984	0	3	8,5	11,5
5	ATTOLICO	MICHELE	17/05/1969	0	0	10	10
6	MONACIELLO	MARCO	04/07/1984	0	0	9,5	9,5
7	TELESCA	TOMMASO	15/08/1979	0	0	8,5	8,5
8	TAMMETTA	CRISTIAN	25/12/1980	0	2	6	8
9	CEGLIE	MICHELE	08/08/1988	0	0	5	5
10	CHIETERA	ANGELO RAFFAELE	19/08/1978	0	1	1	2
11	IACOVUZZI	ANTONIO	17/06/1971	0	1	0,5	1,5
12	CAPRIOLI	BERNARDO	10/06/1988	0	0	0	0
13*	ZOCCOLAN	ANTONIO	04/01/1980	*	*	*	*

I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno **27/12/2018** presso la filiale Tempor di Napoli, in **via della Costituzione, 1 (Is.F1 – piano 3 Centro direzionale di Napoli) – 80143 Napoli**, rispettando il seguente orario di convocazione

PS = Punti Titolo Studio

PA = Punti Attestazioni

PE = Punti Esperienza

* = Ammissione con riserva

ERRATA CORRIGE CONVOCAZIONE

Cognome	Nome	Convocazione
ATTOLICO	ONOFRIO	9.30
BRANCATO	BIAGIO	10.00
LUIGI	MASTRANGELO	10.30
ATTOLICO	MICHELE	11.00
MONACIELLO	MARCO	11.30
TELESCA	TOMMASO	12.00
TAMMETTA	CRISTIAN	12.30
CEGLIE	MICHELE	14.00
CHIETERA	ANGELO RAFFAELE	14.30
IACOVUZZI	ANTONIO	15.00
CAPRIOLI	BERNARDO	15.30
ZOCCOLAN	ANTONIO	16.00
MARCHESE	ROSARIO LUIGI	16.30